क्षमायाचना के साथ व्यक्त उद्गार संघहित में सदा-सर्वदा सार्थक प्रयास के रूप में प्रेरणादायी होंगे।

-नौरतनमल मेहता, सह-सम्पादक, जिनवाणी

## अभिनन्दन-अभिवन्दन

जिनशासन गौरव, आगमज्ञ, प्रवचन-प्रभाकर, व्यसनमुक्ति एवं रात्रिभोजन त्याग के प्रबल प्रेरक, रत्नसंघ के अष्टम पट्टधर पूज्य आचार्यप्रवर 1008 श्री हीराचन्द्रजी म.सा. ने भाद्रपद शुक्ला पंचमी, वि.सं. 2078, दिनांक 11 सितम्बर, 2021 को रत्नसंघ के सबसे वरिष्ठ संत महान् अध्यवसायी, सरस व्याख्यानी श्रद्धेय श्री महेन्द्रमुनिजी म.सा. को संघ का भावी आचार्य घोषित किया है। हम सब इस घोषणा का हार्दिक स्वागत-अभिनन्दन करते हैं तथा भावी आचार्य का अभिवन्दन करते हैं।

संयोजक एवं समस्त सदस्य-संरक्षक मण्डल